


# bionexo

 <b>E.S.E. Hospital Universitario</b> <b>ERASMO MEOZ</b> NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-383
CONTRATO No.	3.61

Bionexo.com

Reporte emitido el 06/12/2019 16:11

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000  
 Tel: (7)5746888

**Reporte de Confirmación**

Pedido de Cotización: 3521042

SS19-383 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL [www.herasmomeoz.gov.co](http://www.herasmomeoz.gov.co). En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 25/11/2019 16:00

ID Proveedor: 63774

Proveedor: Fecha de Confirmación: 

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Tecnologías Medicas Colombia S.A.S</b> Calle 93# 11 A - 28 Oficina 601, Bogotá - BGT Cindy Lorena Gonzalez Garcia - (1)5082122 Ext. 112 licitaciones@tm-colombia.com;ventas.uro@tm-colombia.com;ventas.endo@tm-colombia.com <b>Más informaciones</b>	\$ 100.000,00	2 días después de la confirmación	29/02/2020	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
CANASTILLA DE RECUPERACION Y LITOTRIPICIA PARA USO CON PISTOLA ALLIANCE 2	20089	-	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	-	Tecnologías Medicas Colombia S.A.S	M00510870 - M00510880 - M00510890	\$2.023.000,00	10 Unidades	\$20.230.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
CATETER URETRAL DOBLE J 5.0 FR	20168	-	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	-	Tecnologías Medicas Colombia S.A.S	M0061752510 M0061752520 M0061752530	\$128.000,00	20 Unidades	\$2.560.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09
SONDA GASTROSTOMIA N 20	20140	-	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	-	Tecnologías Medicas Colombia S.A.S	M00582080	\$155.000,00	5 Unidades	\$775.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 06/12/2019 16:09

SONDA  
57 GASTROSTOMIA 20141  
N 22

BOSTON  
SCIENTIFIC UNIDAD

Tecnologias  
Medicas  
Colombia  
S.A.S  
M00582860

\$155.000,00 5 Unidades \$775.000,00 Contrato

Maria Luisa  
Ochoa Mejia  
06/12/2019  
16:09

---

Total de Items de la Cotización: 71 Total de Items Impresos: 4

---

**Total  
General:** 40.0 \$24.340.000,00

---


Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver

# bionexo

 E.S.E. Hospital Universitario <b>ERASMO MEOZ</b> NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-383
CONTRATO No.	361

Bionexo.com

Reporte emitido el 06/12/2019 16:16

## Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

## Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3521042

SS19-383 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 25/11/2019 16:00

ID Proveedor: 63774

Proveedor: 

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Tecnologías Médicas Colombia S.A.S</b> Bogotá - BGT Cindy Lorena Gonzalez Garcia - (1)5082122 Ext. 112 licitaciones@tm-colombia.com;ventas.uro@tm-colombia.com;ventas.endo@tm-colombia.com <a href="#">Más informaciones</a>	\$ 100.000,00	2 días después de la confirmación	29/02/2020	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
7	CANASTILLA DE RECUPERACION Y LITOTRIPICIA PARA USO CON PISTOLA ALLIANCE 2	20089	10 Unidades	Tecnologías Médicas Colombia S.A.S	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	M00510870 - M00510880 - M00510890	\$ 2.023.000,0000	\$ 20.230.000,00
11	CATETER URETRAL DOBLE J 5.0 FR	20168	20 Unidades	Tecnologías Médicas Colombia S.A.S	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	M0061752510 - M0061752520 - M0061752530	\$ 128.000,0000	\$ 2.560.000,00
15	CINTA PARA INCONTINENCIA URINARIA TRANSOBTURADOR TOT	20001	20 Unidades	Tecnologías Médicas Colombia S.A.S	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	M0068505000	\$ 941.000,0000	\$ 18.820.000,00
56	SONDA GASTROSTOMIA N 20	20140	5 Unidades	Tecnologías Médicas Colombia S.A.S	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	M00582080	\$ 155.000,0000	\$ 775.000,00
57	SONDA GASTROSTOMIA N 22	20141	5 Unidades	Tecnologías Médicas Colombia S.A.S	BOSTON SCIENTIFIC	UNIDAD	M00582860	\$ 155.000,0000	\$ 775.000,00
<b>Valor Total</b>									\$ 43.160.000,00

Total de Ítems de la Cotización: 71 Total de Ítems Impresos: 5

imprimir

volver